

اردوگاه سرخ



صادقی در پرسپولیس ماندنی شد

سعید صادقی برای ادامه حضور در پرسپولیس با مدیران این باشگاه به توافق نهایی رسید. در حالی که آخرین ساعات نقل و انتقالات زمستانی در حال سپری شدن بود، خبرهایی درباره برگراری آخرین جلسه بین سعید صادقی و مدیران پرسپولیس به گوش رسید و حالا بر اساس اطلاعاتی که رسیده، همه چیز از توافق طرفین برای ادامه همکاری حکایت دارد.

پرسپولیس نتوانست وینگر جدیدی به خدمت بگیرد و بنابراین سادقی در پرسپولیس ماندنی شد و از حالا به بعد باید برای جلب رضایت و اعتماد اسماعیل کارتال تلاش کند.

ملوان و سپاهان؛ انتخاب‌های پرسپولیس برای میزبانی در آزادی

مدیران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نشستی با مسئولان سازمان لیگ درباره میزبانی بازی هایشان در ورزشگاه آزادی تهران برگزار کردند. پیش از این مقرر شده بود هر یک از این دو تیم تا پایان نیم‌فصل سه دیدار را به انتخاب خودشان در ورزشگاه آزادی برگزار کنند. البته هر کدام از این دو تیم یک دیدار دیگر را هم در ورزشگاه آزادی میزبانی خواهند کرد.



دستان بسته کارتال برای دیدار مقابل فولاد

میلاد سرلک در نیمه اول دیدار پرسپولیس مقابل تراکتور در با برخورد با بازیکن تیم حریف دچار مصدومیت شد و قادر به ادامه بازی نشد و جای خود را به مسعود ریگی داد.

پس از معاینات انجام شده روی پای سرلک مشخص شد که این بازیکن نیاز به استراحت دارد و به بازی روز جمعه ۱۲ بهمن مقابل فولاد نخواهد رسید.

ایوب العمیلود مدافع مراکشی پرسپولیس هم کماکان مصدوم است و شانس کمی برای قرار گرفتن در ترکیب سرخ پوشان دارد اما تلاش کادر پزشکی پرسپولیس این است که العمیلود را تا روز جمعه در اختیار کادرفنی قرار دهند.

لازم به ذکر است که اوستون اورونوف و وحید امیری به دلیل مصدومیت و محمد خداینده‌لو نیز به دلیل محرومیت نمی‌توانند در بازی روز جمعه پرسپولیس را همراهی کنند. این دیدار از ساعت ۱۷:۱۵ و در ورزشگاه شهدای فولاد برگزار می‌شود.

از نگاه آمار

پرسپولیس آقای پیروزی لیگ

رکوردشکنی در روز پرحاشیه

دیدار دو تیم پرسپولیس و تراکتور در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال کشور، حواشی زیادی داشت که آن را تبدیل به یکی از مسابقات فراموش‌نشده فوتبال کشور کرد.

حواشی این دیدار آتقدر زیاد و قابل بحث بود که متن آن، چندان در مقابل حواشی اهمیتی نداشته باشد.

با این حال پرسپولیس در این مسابقه، یکی از نمایش‌های خوب خود در این فصل را رقم زد و توانست با ارائه یک بازی حساب شده و منطقی، تیم آماده تراکتور را از پیش رو بردارد.

پرسپولیس با این برد، به آمار ۳۶۲ پیروزی در ۲۴ دوره مختلف تاریخ لیگ برتر کشور رسید و با عبور از رکورد ۳۶۱ پیروزی استقلال، رکورددار پیروزی در تاریخ لیگ برتر فوتبال کشور شد تا در کنار رکورد بیشترین عنوان قهرمانی، این رکورد را هم به نام خود ثبت کرده باشد.

البته در جدول امتیازی، استقلال همچنان با ۱۳۱۲ امتیاز، بالاترین امتیاز در تاریخ لیگ برتر ایران را دارد و پرسپولیس تاکنون ۱۳۰۵ امتیاز ثبت کرده که با توجه به فرم دو تیم در این فصل، شاگردان کارتال می‌توانند این رکورد را هم از آن خود کنند.

البته که در رده‌بندی رسمی با توجه به کسر ۱۳ امتیاز از پرسپولیس در دوره‌های مختلف، مجموع امتیازات لیگ برتری پرسپولیس ۱۲۹۲ امتیاز ثبت شده است.

درباره قسمت مبهم بیانیه نقل و انتقالاتی پرسپولیس

جذب بازیکن خارجی با کدام سهمیه؟

گزارش یک

محسن ذاکری

خبرنگار



باشگاه پرسپولیس نیم فصل اول را در شرایطی به پایان رساند که بسیاری از هواداران این تیم امیدوار بودند در پنجره زمستانی ترکیب این تیم با خرید چند بازیکن جدید تقویت شود. پرسپولیس که در آستانه شروع پنجره با خوان گاربدو قطع همکاری کرده و با چالش انتخاب سرمربی روبه‌رو بود اما با کندترین روند انتخاب سرمربی عملی‌شانس جذب بازیکنان جدید در این پنجره را از دست داد.

دوشنبه شب و در دقایقی پس از بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس بیانیه‌ای را منتشر کرد و مدعی شد که بازیکن خارجی به خدمت خواهد گرفت. در این اطلاعیه، گفته شده است: «با توجه به دل‌نگرانی و پرسش‌های زیاد هواداران، اعلام می‌شود باشگاه پرسپولیس در حال مذاکره با چند بازیکن خارجی است و با جذب یکی از آنها، به شکل رسمی از طریق رسانه رسمی باشگاه اطلاع‌رسانی خواهد شد.» این بیانیه به‌وضوح نشان‌دهنده نگرانی‌های هواداران و تمایل آنها به تقویت تیم در خط حمله و وینگر راست است. این در حالی است که کریم باقری، مربی موقت تیم، پیش از آغاز پنجره هم به اهمیت تقویت ترکیب تیم اشاره کرده بود و حتی رضا درویش، مدیرعامل باشگاه، به مدیران بانگ شهر وعده داده بود که در نیم فصل تیم را تقویت خواهد کرد و به جذب مربی تراز اول اهتمام ویژه‌ای خواهد داشت. اما اکنون به نظر می‌رسد که انتظارات هواداران برآورده نشده و درویش هنوز نتوانسته است به تمام وعده‌های خود عمل کند. هرچند مدیرعامل سرخ‌ها توانست اسماعیل کارتال را به عنوان گزینه‌ای که اکثریت هواداران متفق‌القول روی حضورش نظر مثبت داشتند را به خدمت بگیرد اما این قرارداد در شرایطی امضا شد که تنها ۴۸ ساعت تا پایان پنجره زمان باقی مانده بود و حتی

اسماعیل کارتال هم در اولین مصاحبه خود به نیاز برای جذب بازیکنان جدید اشاره کرده بود. شرایطی به گونه‌ای پیش رفت که حتی پرسپولیس مجبور شد بازیکنانی که پیش‌تر مازاد اعلام کرده بود را به تمرینات بازگرداند و این اتفاق منجر به بروز اختلافاتی درون تیمی هم شد و نمونه آن را در مصاحبه سعید صادقی دیدیم که بشدت از رفتار مدیران پرسپولیس شاکی شده بود. همین حالا نیز باید به چالش‌های جدی که پیش روی درویش و پرسپولیس قرار دارد، اشاره کرد. مهم‌ترین مشکل، عدم امکان فسخ قرارداد با ژوانو، بازیکن کنونی تیم است که احتمالاً به تیم آسیب خواهد زد. در واقع، درویش هنوز نتوانسته با لوکاس فسخ کند و همچنان ژوانو در لیست

تیم باقی مانده، این مسأله می‌تواند به تضعیف تیم و از دست رفتن سهمیه‌های خارجی برای فصل آینده منجر شود. با حضور ژوانو در لیست بازیکنان خارجی پرسپولیس، این تیم عملاً سهمیه خالی برای جذب بازیکنان جدید خارجی ندارد مگر آنکه فدراسیون فوتبال در ادامه یک سهمیه خارجی به تیم‌ها اضافه کند که باز هم در صورت عدم حضور ژوانو در ترکیب پرسپولیس به نظر می‌رسد عملاً یک سهمیه خارجی دیگر پرسپولیس برای فصل آینده در خطر باشد. در این صورت، هواداران حق دارند نگران آینده تیم خود باشند و این سؤال مطرح می‌شود که آیا وعده‌های داده شده صرفاً برای آرام کردن جو خواهد زد. در واقع، درویش هنوز نتوانسته با لوکاس فسخ کند و همچنان ژوانو در لیست

تکاپوی جذب بازیکنان جدید و تقویت تیم است، واضح است که چالش‌های جدی در این مسیر وجود دارد. هواداران حق دارند انتقادات خود را بیان کنند و انتظار دارند که مدیریت باشگاه به تنظیم رویکرد بهتری در این زمینه بپردازد. درویش باید به وعده‌های خود عمل کند و به دور از هر گونه سردرگمی برای دستیابی به اهداف تعیین شده، تلاش کند. از طرف دیگر، کادر فنی و بازیکنان نیز باید عزم جدی برای پیشرفت و تقویت خود نشان دهند تا پرسپولیس بتواند در میدان رقابت باقی بماند و انتظارات هواداران را برآورده سازد. در نهایت، زمان نشان خواهد داد که آیا باشگاه پرسپولیس موفق به گذر از این چالش‌ها خواهد شد یا خیر.

درویش قرارداد مهاجم آنکولایی را دقیقه نود فسخ کرد؟

ژوانو امروز با پرسپولیس فسخ می‌کند؟!

در روزهای اخیر، تیم فوتبال پرسپولیس با تحولات قابل توجهی روبه‌رو بوده است. پس از حضور اسماعیل کارتال به عنوان سرمربی جدید، نیاز این تیم به تقویت خط حمله مشخص شد و کارتال خواستار جذب یک مهاجم شد. رضا درویش در اولین مصاحبه پس از استخدام کارتال اعلام کرد که این مربی یک مهاجم ترک-آلمانی به باشگاه پرسپولیس معرفی کرده است. از آنجا که تعداد سهمیه‌های بازیکنان خارجی پرسپولیس پُر است، باشگاه باید یکی از مهاجمان خارجی خود را از لیست خط بزند. به همین منظور، مذاکراتی با لوکاس ژوانو، مهاجم نیمکت‌نشین پرسپولیس برای فسخ قرارداد آغاز شده است. با این حال هنوز توافق نهایی بین دو طرف حاصل نشده و مشخص نیست که آینده این بازیکن چه خواهد بود. ر.تارتار، سرمربی تیم فوتبال گل‌گهر در اظهاراتی بیان کرد که این تیم تمایل داشت تا لوکاس ژوانو را جذب کند. اما به گفته وی این بازیکن نشان داده که تمایلی به ترک پرسپولیس ندارد و همچنان مایل است در این تیم بماند و مبلغ قرارداد خود را دریافت کند.

گزارش‌های دریافتی نشان می‌دهد که علی‌رغم حضور لوکاس ژوانو در تمرینات، قرارداد این بازیکن به‌صورت یکطرفه و بدون اطلاع او فسخ شده است. اما هنوز باشگاه پرسپولیس به‌طور رسمی

این موضوع را اعلام نکرده است. در این میان، خبرنگار ایران ورزشی به سراغ سازمان لیگ رفت تا این موضوع را از این نهاد پیگیری کند. فرشی‌ظاهری مسئول نقل و انتقالات سازمان لیگ به ایران ورزشی گفت: «نقل و انتقالات به صورت سامانه‌ای تا ساعت ۱۲ شب دوشنبه بسته شده است. با توجه به تعطیلی روز سه‌شنبه، امروز مدارک مربوط به این انتقال و فسخ قرارداد مورد بررسی قرار خواهند گرفت و نتیجه استعلام نهایی فسخ ژوانو اعلام خواهد شد.» در نهایت، انتظار می‌رود که تکلیف لوکاس به‌زودی مشخص شود و باشگاه پرسپولیس بتواند به جذب مهاجم مورد نظر خود بپردازد.



درخشش گئورگی گولسیانی

بهترین گلزن خارجی تاریخ پرسپولیس

خارجی سرخ‌پوشان شناخته شود. در کنار گولسیانی، برخی دیگر از گلزنان خارجی پرسپولیس نیز حضور دارند که به وضوح تأثیر خود را بر تاریخ این باشگاه گذاشته‌اند. آلن ویتل با ۱۶ گل، کادوین منشا با ۱۴ گل و ابراهیم توره با ۱۳ گل در این رده‌بندی قرار دارند. با این حال، گولسیانی با ۱۹ گل خود به وضوح در رأس این فهرست قرار دارد و امیدواری برای افزایش آمار او در آینده وجود دارد.

حالا باید منتظر ماند و دید آیا این مدافع گرجی تا پایان فصل می‌تواند رکورد خود را بهبود ببخشد.

در تاریخ پرسپولیس، لحظات درخشانی وجود دارد که هر یک به نوبه خود یادآور شکوه و عظمت این باشگاه هستند. یکی از این لحظات، گل دوم پرسپولیس به تراکتور بود که نوزدهمین گل گئورگی گولسیانی با لباس سرخ‌پوشان محسوب می‌شود. این گل به او این امکان را داد تا مدافع گرجستانی آمار خودش را به بهترین گلزن خارجی تاریخ پرسپولیس بهبود ببخشد و نامش در فهرست افتخارات این باشگاه جاودانه شود. گئورگی گولسیانی، مدافع گرجی، فوتبال خود را از دینامو تفلیس آغاز کرد

و در سال ۱۳۹۶ به لیگ ایران نقل مکان کرد. او در ابتدا برای ذوب‌آهن بازی کرد، اما در ۲۰ بازی موفق به گلزنی نشد. با این حال، او به تلاش خود ادامه داد و پس از انتقال به نساجی و با به ثمر رساندن ۵ گل در ۲۳ بازی، نشان داد که به پتانسیل بالایی برای درخشش دارد. سال ۱۳۹۸، او باز هم به اصفهان رفت و به سپاهان پیوست، جایی که در ۶۴ بازی ۹ گل به ثمر رساند. اما اوج کارنامه گولسیانی با پیوستن به پرسپولیس در سال ۱۴۰۰ رقم خورد. در این مدت، او موفق شد ۱۹ گل به نام خود ثبت کند و با این آمار، به عنوان بهترین گلزن



ساز جدایی بعد از غیبت در مراسم معارفه کارتال

سید جلال کت و شلوار مربیگری می‌پوشد

در چند روز گذشته، شرایط حاکم بر کادر فنی این باشگاه و عدم حضور سید جلال حسینی در تمرینات موجب نگرانی و گمانه‌زنی‌های فراوان شده است. در حالی که سایر مربیان به دلیل وجود قراردادهایی که با باشگاه دارند، ملزم به حضور در تمرینات هستند، سید جلال حسینی در تمرین اول نیم‌زیر نظر کارتال غایب بود و همچنین در مراسم معارفه رسمی اسماعیل کارتال نیز شرکت نکرد. این عدم حضور به‌وضوح نشان‌دهنده نبود تمایل او به ادامه همکاری با باشگاه پرسپولیس است. به نظری می‌رسد حسینی تصمیم گرفته قبل از اینکه باشگاه اقدام به قطع همکاری با او کند، خود انصراف دهد.

از سوی دیگر، اسماعیل کارتال، سرمربی جدید پرسپولیس، در آغاز تمرینات، به تقدیر از کریم باقری پرداخته و او را به عنوان یکی از بزرگان فوتبال ایران و پرسپولیس معرفی کرده است. این اقدام کارتال به وضوح نشان می‌دهد که او علاقه‌مند به همکاری نزدیک با باقری است. کارتال دوست دارد با توجه به محبوبیت کریم باقری و شناخت او از تیم، وی همچنان به عنوان عضوی از کادرفنی پرسپولیس باشد و به کار خود در جمع سرخ‌پوشان ادامه دهد. سید جلال حسینی، به عنوان یکی از چهره‌های مؤثر در پرسپولیس و فوتبال ایران، بدون شک در صورت تأیید جدایی‌اش، روی این تیم و هوادارانش تأثیر خواهد گذاشت. شنیده می‌شود که سید جلال حسینی قصد حضور در تمرینات پرسپولیس را ندارد تا تعیین تکلیف قطعی در خصوص او صورت بگیرد. با توجه به تغییرات اخیر در کادر فنی این باشگاه، باید منتظر ماند و دید که آیا حسینی بزرودی این جدایی را رسمی خواهد کرد و پرسپولیس چه اقداماتی برای پر کردن این خلأ خواهد داشت. باشگاه پرسپولیس در نظر دارد بعد از جدایی اجباری سید جلال حسینی از کادرفنی سرخ‌پوشان از او در پست دیگری استفاده کند. در همین راستا برخی خبرگزاری‌ها مدعی شدند سید جلال حسینی بزودی به عنوان مدیر آکادمی باشگاه پرسپولیس جانشین حسین یادامی خواهد شد. یادامی نیز در نقش معاونت ورزشی باشگاه به کارش ادامه خواهد داد. شکی نیست که این تغییرات می‌تواند آینده پرسپولیس را تحت تأثیر قرار دهد و حضور افرادی چون کارتال و باقری می‌تواند به شکل‌گیری استراتژی‌های جدیدی برای موفقیت این باشگاه منجر شود.

چرا پرسپولیس دنبال وینگر نیست؟

تکرار یک اشتباه بزرگ



سوزه

ایلیا بهزاداول

خبرنگار

در ساعات پایانی پنجره نقل و انتقالات زمستانی و در حالی که پرسپولیس تحرکی در این پنجره انجام نداد و تکلیف فسخ قرارداد لوکاس ژوانو هم مشخص نیست، تمام شایعات در خصوص جذب بازیکنان خارجی توسط باشگاه پرسپولیس حول محور جذب یک مهاجم خارجی می‌چرخد. چنک توسون ملی‌پوش سابق تیم ملی ترکیه که سابقه بازی برای اورتون و کریستال پالاس را در کارنامه دارد، یکی از جدی‌ترین گزینه‌های کارتال برای تقویت خط حمله پرسپولیس محسوب می‌شود و از سوی دیگر، رسانه‌های ترک‌زبان نام‌های دیگری را هم برای تقویت خط حمله پرسپولیس مطرح کرده‌اند. نکته قابل تأمل در خصوص وضعیت نقل و

انتقالاتی پرسپولیس، شایعات بیش از اندازه در خصوص جذب مهاجم نوک با وجود حضور علی علیپور و عیسی آل‌کثیر در تیم و نداشتن وینگرهای تخصصی به اندازه کافی در تیم است. در همان تابستان، اوضاع پرسپولیس در پست وینگر راست با وجود جذب فرشاد احمدزاده چندان مطلوب به نظر نمی‌رسید اما با وجود حضور دو مهاجم آماده در ترکیب تیم، مدیران پرسپولیس با لوکاس ژوانو برای حضور در ترکیب تیم به توافق رسیدند. بازیکنی که حضورش، یک رقابت سه نفره و تا دوران حضور خوان کارلوس گاریدو، به کیفیت هر سه مهاجم حاضر در ترکیب تیم ضربه زد و ما شاهد حضور علی علیپور و لوکاس ژوانو در پست غیرتخصصی وینگر راست نیز بودیم. نیاز به جذب یک وینگر حالا و پس از گذشت یک نیم‌فصل بیشتر از ابتدای فصل نیز حس می‌شود. اوستون اورونوف و وحید امیری به عنوان دو وینگر قابل اطمینان تیم، مستعد مصدومیت‌های مختلف هستند و نمی‌توانند

پرسپولیس را در برهه سخت این ماه همراهی کنند. فرشاد احمدزاده با ثبت رکورد بدون گل و پاس گل تا اینجای فصل، به هیچ عنوان انتظارات از خود را برآورده نکرده و سعید صادقی نیز در آستانه جدایی از باشگاه قرار گرفته است. در چنین شرایطی و با توجه به اهمیت استفاده از فضاهای کنار زمین در سیستم اسماعیل کارتال، جذب یک وینگر برای پرسپولیس ضروری به نظر می‌رسد اما تاکنون خبری در این خصوص از سوی رسانه‌های مختلف منتشر نشده است. بازیکنانی چون علی قلی‌زاده و تیوی بیگوما انجام داد که در خرید این چهره‌ها ناموفق بود و حالا استراتژی نقل و انتقالاتی باشگاه در قبال جذب وینگر مشخص نیست. از کادر فنی جدید تیم و با توجه به شناخت کمتر آنها از ویژگی بازیکنان، فعلاً انتظار خاصی وجود ندارد اما انتظار می‌رود که کادر موقت تیم با توجه به شناخت از نقاط ضعف و قوت تیم در نیم‌فصل نخست، استراتژی نقل و انتقالاتی متناسبی را برای تیم تدوین کنند.